



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000067321665

开票日期: 2025年10月13日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司	销售方信息	名称: 乌鲁木齐市米东区东方名品机电批发部																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650109L809900772																																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*金属制品*铜鼻子</td><td>16平方</td><td>个</td><td>20</td><td>2.970297029703</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*金属制品*铜鼻子</td><td>25平方</td><td>个</td><td>20</td><td>3.960396039604</td><td>79.21</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*金属制品*卡子</td><td></td><td>个</td><td>320</td><td>0.2970297029703</td><td>95.05</td><td>1%</td><td>0.95</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>4*250</td><td>包</td><td>1</td><td>3.960396039604</td><td>3.96</td><td>1%</td><td>0.04</td></tr><tr><td>*塑料制品*轧带</td><td>8*500</td><td>包</td><td>1</td><td>7.9207920792079</td><td>7.92</td><td>1%</td><td>0.08</td></tr><tr><td>*金属制品*锁母</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>1.980198019802</td><td>7.92</td><td>1%</td><td>0.08</td></tr><tr><td>*橡胶制品*高压胶带</td><td></td><td>卷</td><td>3</td><td>4.950495049505</td><td>14.85</td><td>1%</td><td>0.15</td></tr><tr><td>*橡胶制品*电工胶带</td><td></td><td>卷</td><td>20</td><td>0.990099009901</td><td>19.80</td><td>1%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*塑料制品*热缩管</td><td>16平方</td><td>米</td><td>5</td><td>1.4851485148515</td><td>7.43</td><td>1%</td><td>0.07</td></tr><tr><td>*塑料制品*热缩管</td><td>25平方</td><td>米</td><td>5</td><td>1.980198019802</td><td>9.90</td><td>1%</td><td>0.10</td></tr><tr><td>*金属制品*工具组套</td><td>12件套</td><td>套</td><td>1</td><td>84.1584158415842</td><td>84.16</td><td>1%</td><td>0.84</td></tr><tr><td>*金属制品*指纹锁</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>786.138613861386</td><td>786.14</td><td>1%</td><td>7.86</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1175.75</td><td></td><td>¥11.75</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="3">⊗ 壹仟壹佰捌拾柒圆伍角整</td><td colspan="3">(小写) ¥1187.50</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991903626610902;</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*金属制品*铜鼻子	16平方	个	20	2.970297029703	59.41	1%	0.59	*金属制品*铜鼻子	25平方	个	20	3.960396039604	79.21	1%	0.79	*金属制品*卡子		个	320	0.2970297029703	95.05	1%	0.95	*塑料制品*扎带	4*250	包	1	3.960396039604	3.96	1%	0.04	*塑料制品*轧带	8*500	包	1	7.9207920792079	7.92	1%	0.08	*金属制品*锁母		个	4	1.980198019802	7.92	1%	0.08	*橡胶制品*高压胶带		卷	3	4.950495049505	14.85	1%	0.15	*橡胶制品*电工胶带		卷	20	0.990099009901	19.80	1%	0.20	*塑料制品*热缩管	16平方	米	5	1.4851485148515	7.43	1%	0.07	*塑料制品*热缩管	25平方	米	5	1.980198019802	9.90	1%	0.10	*金属制品*工具组套	12件套	套	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84	*金属制品*指纹锁		套	1	786.138613861386	786.14	1%	7.86	合 计					¥1175.75		¥11.75	价税合计(大写)		⊗ 壹仟壹佰捌拾柒圆伍角整			(小写) ¥1187.50			备注	销方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991903626610902;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																													
*金属制品*铜鼻子	16平方	个	20	2.970297029703	59.41	1%	0.59																																																																																																																													
*金属制品*铜鼻子	25平方	个	20	3.960396039604	79.21	1%	0.79																																																																																																																													
*金属制品*卡子		个	320	0.2970297029703	95.05	1%	0.95																																																																																																																													
*塑料制品*扎带	4*250	包	1	3.960396039604	3.96	1%	0.04																																																																																																																													
*塑料制品*轧带	8*500	包	1	7.9207920792079	7.92	1%	0.08																																																																																																																													
*金属制品*锁母		个	4	1.980198019802	7.92	1%	0.08																																																																																																																													
*橡胶制品*高压胶带		卷	3	4.950495049505	14.85	1%	0.15																																																																																																																													
*橡胶制品*电工胶带		卷	20	0.990099009901	19.80	1%	0.20																																																																																																																													
*塑料制品*热缩管	16平方	米	5	1.4851485148515	7.43	1%	0.07																																																																																																																													
*塑料制品*热缩管	25平方	米	5	1.980198019802	9.90	1%	0.10																																																																																																																													
*金属制品*工具组套	12件套	套	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84																																																																																																																													
*金属制品*指纹锁		套	1	786.138613861386	786.14	1%	7.86																																																																																																																													
合 计					¥1175.75		¥11.75																																																																																																																													
价税合计(大写)		⊗ 壹仟壹佰捌拾柒圆伍角整			(小写) ¥1187.50																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991903626610902;																																																																																																																																			

开票人: 顾冬燕